SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH NINH BÌNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KL-TTPC

V/v đăng tải thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá

tài sản trên Trang Thông tin điện tử của Sở

Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Ninh Bình;

- Ban biên tập Trang Thông tin điện tử của Sở Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ quy định tại Khoản 1 Điều 56 Luật đấu giá tài sản ngày

17/11/2016: “ Sau khi có quyết định của người có thẩm quyền về việc đấu giá tài

sản, người có tài sản đấu giá thông báo công khai trên trang thông tin điện tử của

mình và trang thông tin điện tử chuyên ngành về đấu giá tài sản về việc lựa chọn

tổ chức đấu giá tài sản”;

Chi cục Kiểm lâm đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT, Ban biên tập Trang

Thông tin điện tử của Sở xem xét, quyết định việc đăng tải nội dung thông báo

lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản trên Trang Thông tin điện tử của Sở, tạo điều

kiện để đơn vị thực hiện đúng quy định của pháp luật về đấu giá tài sản.

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT, Ban biên tập

Trang thông tin của Sở xem xét, quyết định./.

(Có Thông báo số 189/TB-KL ngày 01/7/2020 của Chi cục Kiểm lâm Ninh

Bình đính kèm).

 Nơi nhận:

- Sở NN&PTNT Ninh Bình;

- BBT Trang Thông tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TTr-PC.

CHI CỤC TRƯỞNG

   Nguyễn Văn Dương

		2020-07-01T15:01:33+0700

		2020-07-01T15:23:05+0700

		2020-07-01T15:23:05+0700

		2020-07-01T15:23:05+0700